
 

Specificații de preț (F4.2)  
 

  

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1607350880774  din 07.12.2020 

Denumirea licitaţiei:   servicii de internet conform necesitatilor IMSP AMT Riscani pentru anul de activitate 2021 

Cod 

CPV 

 

Denumirea serviciilor  

Unitatea de 

măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

   TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7
2

4
0

0
0

0
0

-4
 

Servicii internet  Conex. 5 575 690 34500 41400 01.01.2021-

31.12.2021 

 

 

 TOTAL     34500 41400 
 

 

Semnat:Numele, prenumele: Iurie Cojocaru   În calitate de: Specialist Principal 

 

Ofertantul: S.A. „Moldtelecom” Adresa: bd. Stefan cel Mare si Sfint 10, mun. Chisinau 
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